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Lasten ja nuorten liikuntakäyttäytyminen Suomessa (LIITU) -seurantatutkimus
   
        

Euran kunnan peruskoululaisia on osallistunut vuonna 2024 
opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaan Lasten ja nuorten 
liikuntakäyttäytyminen Suomessa (LIITU) -tutkimukseen. Keväällä 
2026 toteutetaan LIITU-seurantatutkimus, johon on kutsuttu  
mukaan samat peruskoulut, jotka olivat mukana edellisellä 
kerralla. 

 
Vuoden 2026 seurantatutkimuksen tavoitteena on tarkastella 
liikuntakäyttäytymisessä tapahtuneita muutoksia niillä lapsilla ja 
nuorilla, jotka osallistuivat sekä tutkimuksen kyselyyn, että 
liikemittarimittauksiin vuonna 2024. Tutkimuksessa kootaan tietoa 
suomalaisten lasten ja nuorten liikkumisesta, liikunta- ja 
terveyskäyttäytymisestä erityisesti Liikkuva koulu -toiminnan 
näkökulmasta. Kaikki tutkimukseen kutsutun luokan oppilaat 
voivat osallistua tähän seurantatutkimukseen riippumatta siitä, 
olivatko he mukana edellisellä tutkimuskerralla. 

 
Päätös Myönnän luvan LIITU-seurantatutkimuksen toteuttamiselle Euran 

peruskouluissa. Tutkimukseen valittujen koulujen rehtoreihin 
otetaan erikseen yhteyttä ja pyydetään suostumus koulun 
osallistumisesta tutkimukseen. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10 
27510 EURA 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


